

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	ΚΑΑ	Μονάδα	Τιμή Μονάδας	Ποσότητα	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
	53.20	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καθρόνια						
1	53.20.02	Από λωρίδες πλάτους από 8,01 έως 12,0 cm	ΟΙΚ 5322	m ²	30,40	120,00	3.648,00	
	53.50	Σοβατεπιά πλάτους 5 έως 8 cm, πάχους τουλάχιστον 12 mm						
2	53.50.02	Από ξυλεία τύπου Σουηδίας	ΟΙΚ 5352	μμ	6,20	60,00	372,00	
3	52.01.01	Ξύλινοι σκελετοί για μη φέρουσες οροφές και στέγες, από ξυλεία ελάτου, πελεκητή	ΟΙΚ 5201	m ³	450,00	0,50	225,00	
4	52.93	Κάλυψη οροφής με σκουρέτα	ΟΙΚ 5293	m ²	15,70	31,40	492,98	
								4.737,98
								ΣΥΝΟΛΟ Σ₀
							4.737,98	4.737,98
							18%	852,84
								ΣΥΝΟΛΟ ΣΣ
								5.590,82
							15%	838,62
								ΣΥΝΟΛΟ Σ1
								6.429,44
								ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ
								22,17
								ΣΥΝΟΛΟ Σ2
								6.451,61
							24%	1.548,39
								ΣΥΝΟΛΟ Σ3
								8.000,00

Πρέβεζα, 16-10-2017

Ο συντάξας

Ο Προϊστάμενος

Η Διευθύντρια

Γεώργιος Τάγκας
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Ηρακλής Χατζηγιάννης
Τοπογράφος Μηχανικός

Κωνσταντίνα Μωραΐτη
Τοπογράφος Μηχανικός

